

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
 (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF WEEI BOO INDIA ENTERPRISES PVT. LTD.

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	WEEI BOO INDIA ENTERPRISES PVT. LTD.
2.	Date of incorporation of corporate debtor	20/11/2015
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Cambalore
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U17100TZ2015PTC021997
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	13, POTHIGAI NAGAR, SOLIPALAYAM ROAD, 15-VELAMPALAYAM TIRUPUR - 641 652
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	09th April 2021.
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	180 days from the date of commencement of corporate insolvency resolution process, which is 05th October 2021.
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	S.S. Ravichandran Registration No: IBB/IPA-001/IP- P01044/2017-2018/11717
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	No. 24, Ganga Nagar 1st Street, II Floor, Avinashi Road, Tirupur - 641 602 E-mail id: ssrbc@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	No. 24, Ganga Nagar 1st Street, II Floor, Avinashi Road, Tirupur - 641 602 E-mail id: ssrbc@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	22nd April 2021
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Available
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NIL
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Same as address mentioned in item No: 10

The order for appointment of the interim resolution professional has been passed by the NCLT, Chennai Bench on 07.04.2021, but the same was received on 09.04.2021. Accordingly, time for submission of claims has been considered as 14 days from 09-04-2021.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the WEEI BOO INDIA ENTERPRISES PVT. LTD., on 09th April 2021.

The creditors of WEEI BOO INDIA ENTERPRISES PVT. LTD., are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 22nd April 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals, listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional : S.S. RAVICHANDRAN
 Date and Place: 13/04/2021, Chennai



பொது அறிவிப்பு
(திவால் நிலை மற்றும் திவால் நிலைக்குழுவின (சம்பந்தமற்ற நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள்: 2016, அறிவி. 6-8-17)
வீழ் இந்தியா எண்டர்பிரைசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்க்கு
கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

தெட்புதல விவரங்கள்	
1. சம்பந்தமற்ற கடனாளர் பெயர்	வீழ் இந்தியா எண்டர்பிரைசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2. சம்பந்தமற்ற கடனாளர் துவக்கத் தேதி	20/11/2015
3. இந்த அதிகாரத்தின் கீழ் சம்பந்தமற்ற கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு	கம்பெனிக்ஸ் பதிவுகள், கோவம்புத்தூர்
4. சம்பந்தமற்ற அடையாள எண்/ சம்பந்தமற்ற கடனாளரின் வரம்பிடுதப்பட்ட அடையாள எண்	U1710072015PTC021997
5. சம்பந்தமற்ற கடனாளரின் பதிவு அல்லவா மற்றும் முன்னடை அல்லவா (வெறு எதேஜம் கிரெடிட்) முகவரி	13, பெர்திகை தூர், கோலிபாளையம் காலனி, 15-மேலம்பாளையம், திருப்பூர் - 641 052
6. சம்பந்தமற்ற கடனாளரின் திவால் நிலை துவக்கப்பட்ட தேதி	01. மார்ச் 2021
7. திவால் தீர்மான நடைமுறை ரூபம் உத்தேசத் தேதி	சம்பந்தமற்ற தொகைத் தீர்மான நடைமுறை துவக்கிய தேதியில் இருந்து 180 நாட்கள், அதாவது 05 அக்டோபர், 2021
8. இடைக்கால தீர்மான நிபுணராக செயல்படும் திவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	S.S. ரமேசுத்திரன் பதிவு எண்: ISSI/PA-001/P-01044/2017-2018/11717
9. குழுவில் பதிவு செய்யப்பட்ட இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	எண் 24, கங்கா தூர் முதல் தெரு, 2வது தளம், அவினாசி காலனி, திருப்பூர் 641 002, மின்னஞ்சல் முகவரி: ssrnbco@gmail.com
10. தெட்புக்கான இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	எண் 24, கங்கா தூர் முதல் தெரு, 2வது தளம், அவினாசி காலனி, திருப்பூர் 641 002, மின்னஞ்சல் முகவரி: ssrnbco@gmail.com
11. கோரிக்கைகள் சம்பந்திக்க காலத் தேதி	31 மார்ச் 2021
12. பிவிவு 21, உப பிவிவு (உப), உட்கூறு (U) க் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் வகை, வெறு எதேஜம் கிரெடிட் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் உறுதி செய்யப்பட்டது	பொருத்தது
13. வகைகளை கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி பாட அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் நிபுணரின் பெயர் (ஒவ்வொரு வகையிலும் 3 பெயர்கள்)	இல்லை
14. (a) தெட்புக்கான படிவங்கள் மற்றும் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்	இணைப்பு இணைப்பு: https://bi.gov.in/home/roadmap முகவரி: மேலே வரிசை எண்.10ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரி

இடைக்காலத் தீர்மான நிபுணரை நியமிப்பதற்கான உத்தரவை தேசிய நிழுவன் சட்டத் தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு, 07.04.2021 அன்று திறைவேற்றியுள்ளது. ஆனால் அது 09.04.2021 அன்று வரங்கப்பட்டது. அதன்படி, உரிமைகோரல்களை சம்பந்திப்பதற்கான தேதி 09.04.2021 முதல் 14 நாட்களைக் கருதப்படுகிறது.

வீழ் இந்தியா எண்டர்பிரைசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்க்கு எதிரான சம்பந்தமற்ற திவால் தீர்மான நடைமுறையை 01 மார்ச், 2021 முதல் துவக்கத் தேசிய நிழுவன் சட்டத் தீர்ப்பாயம் உத்தரவிட்டுள்ளது.

வீழ் இந்தியா எண்டர்பிரைசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்க்கு கடன் வழங்கியவர்கள் வரிசை எண்.10க்கு எதிரே கொடுக்கப்பட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரிக்கு தங்கள் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 22 மார்ச், 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சம்பந்திக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் பின்னது ஆதாரங்களில் லாபம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்களை சம்பந்திக்க வேண்டும். இந்த கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை நேரடியாகவோ, தபால் மூலமாகவோ அல்லது பின்னது லாபமாகவோ சம்பந்திக்கலாம். வரிசை எண்.12க்கு எதிரே பட்டியலிடப்பட்டுள்ள வகைகளுக்கான ஒரு நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் வரிசை எண்.13க்கு எதிரே பட்டியலிடப்பட்டுள்ள 3 திவால் நிபுணர்களில் ஒருவரை அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக குறிப்பிடலாம். அவர் படிவம் சிறு உண் வகையில் (குறிப்பிட்ட வகை) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்படுவார்.

நல்லாண்மை சான்றுகளை சம்பந்தித்தால் அபாயம் விதிக்கப்படும்.

இடைக்காலத் தீர்மான நிபுணரின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம்: S.S. ரமேசுத்திரன்
தேதி மற்றும் இடம்: 13/04/2021, சென்னை

